СОВЕТ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2012 г. №  74/ 223

О  признании решения Совета   Зоркинского  муниципального  образования № 24/88  от 15.03.2010 года  «Об   утверждении Положения о  порядке  расходования  средств  резервного  фонда  администрации Зоркинского  муниципального образования.

В соответствии  с частью  6  статьи  81 Бюджетного кодекса, и протеста  межрайпрокуратуры № 08-2013 от 28.01.2013 г., Руководствуясь Уставом  Зоркинского  муниципального  образования Совет решил:

1. Решение Совета Зоркинского  муниципального  образования от 15.03.2010 года № 24/88  - признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Зоркинского
 муниципального  образования                      Е.С.Пономарева